
Согласовано
Глава государственной администрации 
Слободзецскогр района и г.Слободзея

ь  '  ( Я  с  л,'-,'

; В.В.Тищенко

2022 г.

МУП «ПУЖКХ с.Суклея» ОКПО 37482449
ПРИКАЗ № 34

08.09.2022г. с.Суклея
«Об установлении тарифов на услуги 
погребения на 2022 год, 
оказываемые на территории с.Суклея»

В соответствии со статьей 14 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О ценах 
(тарифах) и ценообразовании» № 513-3-Ш от 31.12.04г., на основании Закона Приднестровской 
Молдавской Республики «О погребении и похоронном деле» № 673-ЗИД-1У от 24.02.2009 г., 
Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении 
требований к качеству предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по 
погребению» № 341 от 11.12.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 15 сентября 2022 г. следующие тарифы на услуги погребения умерших 
(погибших), оказываемые на территории с.Суклея,

№ Наименование услуги Ед.изм. Тариф 
руб. ПМР

1 Услуга погребения умершего (погибшего) ручным 
способом

1 услуга 355,80

2 Услуга по перевозке тела (останков) на кладбище 1 услуга 892,50

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Ескину JI.P.
3. Приказ вступает в силу с 15.09.2022 г.

V S

. - г  г . :  4 4 ,  

V v
Директор МУП «ПУЖКХ с.Суклея» (

I * - С/ ' % уД <» * % у

$£$IJ
Т.А. Гальцева

\
у с * Ф  u 6 ' ,J-

*  **'•, ,>


